UBND HUYỆN THÁP MƯỜI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /VP.UBND-NN

V/v góp ý dự thảo Tờ trình và

Nghị quyết bãi bỏ Nghị quyết số

138/2017/NQ-HĐND ngày

07/12/2017 của HĐND tỉnh

Tháp Mười, ngày      tháng 10 năm 2022

Kính gửi: Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện

Thực hiện Công văn số 3721/SNN-KHTC ngày 18 tháng 10 năm 2022 của

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh về việc góp ý dự thảo Tờ trình và

Nghị quyết bãi bỏ Nghị quyết số 138/2017/NQ-HĐND ngày 07/12/2017 của

HĐND tỉnh (đính kèm trên iDesk), Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo:

Giao Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện nghiên cứu, tham mưu Ủy ban

nhân dân huyện góp ý dự thảo Tờ trình và Nghị quyết bãi bỏ Nghị quyết số

38/2017/NQ-HĐND ngày 07/12/2017 của HĐND tỉnh. Thời gian hoàn thành và

gửi về Ủy ban nhân dân huyện chậm nhất trong ngày 20 tháng 10 năm 2022.

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện truyền đạt ý kiến

chỉ đạo của Ủy ban nhân dân huyện đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Lan).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Oanh Kiều

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-19T13:14:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Oanh Kiều<ttokieu.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-19T14:07:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vphdndvaubnd.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-19T14:07:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vphdndvaubnd.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-19T14:07:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vphdndvaubnd.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!